

❖ پس از بازخوردگیری مثبت از سوی مادران، درباره ساخت اتاق‌های مادر و کودک در ایستگاه‌های مترو امام خمینی (ره) و صادقیه، سومین اتاق کودک و مادر در زیرگذر مترو چهارراه ولی‌عصر (عج) هم افتتاح شد. در این فضاها بهترین امکانات برای شیردهی، شست‌وشو و تعویض لباس کودکان فراهم شده است.

❖ بیژن نامدار زنگنه گفت: افتتاح موفق فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی نمادی از تعامل و همکاری دولت و سپاه بود و این تعامل و همکاری براساس اصول انجام شده است. وی افزود: برای تکمیل فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی، مدیران و کارشناسان بسیاری، زحمات زیادی را متحمل شدند و افتتاح این فاز موجب خوشحالی تمام دست‌اندرکاران این فازها شده است.

❖ سهراب ملاحی، رئیس سازمان بسیج استادی در مراسم سالگرد شهادت شهید مسعود علی‌محمدی گفت: آمریکایی‌ها به دنبال دور زدن لغو تحریم‌ها علیه ایران هستند؛ زیرا آنها ۲۰ بار پس از ژنو ما را تحریم کردند و مردم و مسئولان فهمیدند که نمی‌توان به آمریکا اعتماد کرد.

من مطمئنم...

من مطمئنم که ملت ایران یک لحظه استقلال و عزت خود را با هزار سال زندگی در ناز و نعمت ولی وابسته به اجانب و بیگانگان معاوضه نمی‌کند.
صحیفه امام؛ ج ۲۱؛ ص ۲۰۰ | حکم انتصاب سرپرست امور جانبازان؛ ۳ آذر ۱۳۶۷



گفت و شنود
Telegram: @binazir313

دوربرگردون

گفت: مگر فتنه‌گران در جریان فتنه آمریکایی اسرائیلی ۸۸ ادعای تقلب نکرده بودند؟
گفتم: به دستور صریح مثلث آمریکا و اسرائیل و انگلیس ادعای تقلب کردند ولی بعداً بعضی از سران فتنه اعتراف کردند که ادعای تقلب دروغ بوده.
گفت: و در انتخابات ۹۲ همان فتنه‌گران با شرکت در انتخاباتی که همان مسئولان قبلی برگزار کننده آن بودند، عملاً ادعای خود را تکذیب کردند.
گفتم: پس چرا دوباره زمزمه احتمال تقلب سرد داده‌اند؟!
اینکه خیلی ضایع است! یعنی هنوز عبرت نگرفته‌اند؟!
گفت: اختیاراتشان دست خودشان نیست که عبرت بگیرند!
گفتم: یارو داشت با دنده عقب از کوه بالا می‌رفت. پرسیدند چرا دنده عقب میری؟ گفت: می‌ترسم اون بالا جای دور زدن نباشد. نیم ساعت بعد دیدند داره دنده عقب پایین میاد پرسیدند حالا دیگه چرا دنده عقب میای؟ گفت: آخه اون بالا جا بود، تونستم دور بزنم!

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به سؤال فرزند شهید؛
هدایت جامعه انقلابی کار اساسی امروز
حضرت آیت... خامنه‌ای در پاسخ به سؤال فرزند شهید که از ایشان پرسید پیش روی ما کارهایی اجرایی است مثلاً در اداره ای مشغول شویم یا اینکه نه، بهتر است وارد کارهای فرهنگی شویم؟ فرمودند که کار اجرایی عیبی ندارد، دولت اسلامی است، هر گوشه‌اش را آدم بگیرد یک کار است متنها کار اساسی عبارت است از هدایت. فرقی نمیکند در دانشگاه، در محیط کار؛ یا در محیط اداری، در محیط طلبگی. امروز انگیزه‌ها و فعالیت‌هایی که در جهت خراب کردن ذهنیت انقلابی در کشور انجام میگیرد کم نیست. ملاک خط مستقیم انقلاب، حرفهای امام است. یعنی نگاه کنیم ببینیم محکمت امام چیست؟ ... باید دید آن نقطه‌های اصلی که امام روی آنها تکیه کرده چیست... ببینید چه چیزهایی کثیر التکرار است، آنها می‌شود بینات امام... فرض بفرمایید مسئله‌ی مبارزه با استکبار. این دیگر جزو چیزهایی است که از اول تا آخر فرمایشات امام به طور دائم تکرار شده است. اگر کسی آمد مبارزه‌ی با استکبار را انکار کرد یا کوچک شمرد، این خب راه امام نیست، دیگر برو و برگرد ندارد، شوخی ندارد.

کدهای پیشوانی و آوای انتظار		
با صدای دلنشین سردار شهید حاج احمد کاظمی		
همراه اول	عنوان	پیش‌سوار
ارسال کد به ۸۹۸۹		
ارسال کد به ۷۵۷۵		
۳۶۱۴۵	رزمنده	۲۲۱۱۸۹۰
۳۹۲۹۵	فانوسی	۲۲۱۱۸۹۱
۳۹۲۹۷	پیام شهدا	۴۴۱۷۴۳۶
۳۹۲۹۶	جامانده	۴۴۱۷۴۳۵
۳۹۲۹۴	تمنا	۴۴۱۷۴۳۷
۵۱۸۵۶	ما اهل اینجا نیستیم	۴۴۱۷۸۷۹
۵۰۴۲۶	تکلیف	۴۴۱۷۸۷۶
۵۰۴۲۷	شهید زنده	۴۴۱۷۸۸۲
۵۰۴۲۸	آزمایش	۴۴۱۷۸۸۴
۵۰۴۲۹	ناظر	۴۴۱۷۸۸۶
۵۶۵۴۹	بسیم فتح خرمشهر ۱	۴۴۱۸۱۱۳
۵۶۵۵۱	بسیم فتح خرمشهر ۲	۴۴۱۸۱۱۲
۵۶۵۵۰	لبخند	۴۴۱۸۱۱۴
۵۶۵۵۲	خیانت	۴۴۱۸۱۱۵
۵۶۵۵۳	رابطه	۴۴۱۸۱۱۶

Telegram: @safinehnejat
safinehnejat.blog.ir



امام خامنه‌ای:
ماندگاری انقلاب برای دشمن بهت‌آور و سخت است / این کارهای سال ۸۸ از ابتکارات جدید آنها علیه انقلاب بود؛ به بهانه‌ی انتخاب یک دولتی که مورد قبول آمریکا نیست، آن اقلیتی را که رأی نیاورده بکشند در خیابان و یک رنگی به آنها بدهند و کمکشان کنند؛ آمدند اینجا هم انجام بدهند و توانستند / این، انقلاب رنگی بود؛ کودنای رنگی ناموفق.
باید سعی‌مان را بکنیم که درست انتخاب کنیم / اگر کسانی که فهرستی را معرفی کرده‌اند متدین، مؤمن، انقلابی و در راه امام باشند، به حرفشان اعتماد می‌کنم و رأی می‌دهم / اگر دیدم به مسائل انقلاب، دین و استقلال کشور خیلی اهمیتی نمی‌دهند و دلشان دنبال حرف آمریکا و غیر آمریکا است به حرفشان اعتماد نمی‌کنم.
۱۳۹۴/۱۰/۱۹

آرایش جدید!

۲۵ دی ۱۳۸۷ حدود پنج ماه پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ شبکه فارسی بی‌بی‌سی راه‌اندازی شد. در جریان انتخابات ریاست جمهوری دهم و حوادث پس از آن، که رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته به دولت‌های غربی تدارک گسترده‌ای برای فتنه و آشوب دیده بودند، شبکه بی‌بی‌سی فارسی سردمدار و پیش‌قراول این رسانه‌ها بود که با بودجه فراوان و برنامه‌ریزی ویژه دولت انگلستان به این عرصه پا گذاشته و از هیچ کوششی برای دمیدن در آتش فتنه فروگذار نکرده بود. این شبکه در عملیات رسانه‌ای و جنگ روانی خود به دنبال القای سه مفهوم بود؛ اول اینکه مردم ایران با به راه انداختن «جنبش سبز» به دنبال حق خود هستند، دوم اینکه در انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ تقلب صورت گرفته است و سوم اینکه جنبش به اصطلاح سبز طرفداران بسیاری در میان مردم ایران دارد! جالب اینجاست که پس از گذشت شش سال از فتنه تاکنون دشمنان انقلاب اسلامی، این رسانه انگلیسی در بخشی بر هدایت شورش سبز از سوی بیگانگان اعتراف کرد و نوشت: «هیچ‌یک از اقدامات و ایده‌ها برای برنامه‌ریزی نظری و هماهنگی عملی، برای مدیریت اعتراض‌ها در داخل کشور و هدایت آن‌ها از خارج کشور، به نتیجه لازم نرسید.» اما با وجود این موضوع، همچنان با بزرگداشت‌های سالانه، می‌کوشد که این جریان شکست‌خورده را زنده نگه دارد تا شاید فرصتی دیگر برای تکرار فتنه فراهم شود.

اما کمتر از دو ماه مانده به دو انتخابات مهم مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، اعلام شد که «صادق صبا» از ریاست بخش فارسی بی‌بی‌سی کنار گذاشته شد و «رژینا لطفی» که سردبیر خبر تلویزیون و رادیوی بی‌بی‌سی فارسی بوده و در راه‌اندازی این تلویزیون نیز نقش داشته، جایگزین وی شد. هفته گذشته هم پایگاه «روزآتلان» از رسانه‌های اصلی ضدانقلاب تعطیل شد که به نظر می‌رسد با ضربه سنگین سپاه به عوامل رسانه‌ای ضدانقلاب در داخل کشور مرتبط بود. از این رو، احتمال می‌رود رسانه‌های معاند که متحمل شکست‌هایی برای اجرای سیاست‌های خود در ایران شده‌اند، درصدد آرایش و تغییراتی برای فعال شدن در انتخابات پیش رو هستند.

هشدار جدی

سه‌شنبه، ۲۳ دی ماه، ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه، ملوانان آمریکایی به طور غیرقانونی وارد آب‌های ایران شدند که بلافاصله با واکنش جدی پاسداران مرزهای آبی ایران اسلامی روبه‌رو شد و ۱۰ نظامی متجاوز آمریکایی به دست نیروی دریایی سپاه دستگیر شدند. «پیتر کوک» سخنگوی پنتاگون خیلی زود این موضوع را تایید کرد و در گفت‌وگو با آسوشیتدپرس گفت: این قایق‌ها در مسیر بین کویت و بحرین در حال حرکت بوده‌اند که تماس با آنها قطع شده است. سناتور «کلی آیوت» نیز با اشاره به این واقعه گفت: «غیرقابل تصور است» که دولت آمریکا قصد برداشتن تحریم‌ها علیه ایران را دارد و «جاش ارنست» سخنگوی کاخ سفید، بازداشت ۱۰ نظامی آمریکایی در خلیج فارس را اقدامی «تحریک‌آمیز» خواند. سناتور «تام کاتن» هم بازداشت ۱۰ نظامی آمریکایی در خلیج فارس به دست سپاه را برای باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا «دل‌تبار» خواند. در حالی که بازار اظهار نظر واکنش مقامات آمریکا داغ بود، وزیر خارجه آمریکا، با همتای ایرانی خود، برای تسریع آزادی سرنشینان قایق‌های آمریکایی توقیف‌شده در خلیج فارس تماس گرفته است. از سوی دیگر، این خبر خیلی زود به تیتیر یک رسانه‌های جهان تبدیل شد و بسیاری از رسانه‌ها در خبری فوری از بازداشت ملوانان آمریکایی در آب‌های ایران خبر دادند و گمانه‌زنی درباره این اقدام مقتدارانه دریاداران ایرانی آغاز شد. روزنامه «دیلی بیست» به نقل از منابع نظامی آمریکایی ادعا کرد، ایران تا برگزاری سخنرانی سالانه رئیس‌جمهور آمریکا، نظامیان دستگیر شده آمریکایی را در بازداشت نگه خواهد داشت. سردار شریف، سخنگوی سپاه در پاسخ به موضوع‌گیری مقام‌های آمریکایی مبنی بر آزاد کردن فوری ملوانان بازداشت‌شده، گفت: قطعاً ایران بر سر منافع ملی‌اش با کسی شوخی نداشته و تسامحی نیز نخواهد کرد. وی یادآور شد: قطعاً پس از انجام تحقیقات، اگر مشخص شود که کار آنها عمدی نبوده، برخورد دیگری صورت خواهد گرفت. اما نکته مهم و اساسی در این ماجرا، فارغ از تقابل‌های طرفین و آزاد شدن متجاوزان دریایی یا هر اتفاق دیگر، نمایش قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران در حفاظت از مرزهای خود است و هشدار جدی به کسانی که رویای تعدی به مرزهای مقدس جمهوری اسلامی را در سر می‌پروراندند.

اقدام انقلابی فرمانده در ضیافت شام

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از نشست‌کنار نماینده آمریکای خودداری کرد. امیر دریادار سیاری که در ضیافت شام نیروی دریایی بنگلادش شرکت کرده بود، هنگامی که متوجه شد میز محل استقرار وی با نماینده نیروی دریایی آمریکای یکی است، از نشست‌کنار دور میز شام خودداری کرد. همراهان امیر سیاری به مسئولان برگزاری ضیافت این موضوع را اعلام کردند و در نهایت پس از ۱۵ دقیقه، میز شام فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را تغییر داده و در کنار نماینده آلمان قرار دادند. محل استقرار میهمانان این ضیافت بر روی هر میز بر اساس درجه و موقعیت، پیش از ورود به سالن بیرون از محل برگزاری مراسم بر تابلویی نصب شده بود. امیر دریادار سیاری برای شرکت در پنجمین سمینار بین‌المللی اقیانوس هند و حضور در اجلاس فرماندهان نیروی دریایی کشورهای حاشیه این اقیانوس به «داکا» پایتخت بنگلادش سفر کرده بود.

مشارکت انگلیسی در ائتلاف سعودی علیه یمن

وزیر خارجه انگلیس اعلام کرد، نظامیان انگلیسی برای مشخص کردن اهداف حمله‌های نظامی ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی در یمن کمک می‌کنند. «فیلیپ هاموند» گفت: ما در حال حاضر در یمن حضور نظامی داریم و با سعودی‌های همکاری می‌کنیم تا این اطمینان حاصل شود که تنها اهداف مشروع نظامی هدف حمله‌ها قرار می‌گیرند. وی در اظهارنظری تعجب‌آور افزود: هیچ‌گونه شاهدهی دال بر نقض قوانین بین‌الملل حقوق بشر در یمن وجود ندارد! گزارش‌ها حاکی است کارشناسان ارتش انگلستان با ملحق شدن به کمپین نظامیان سعودی علیه یمن، کاملاً به درخواست گروه‌های حقوق بشری برای بررسی همه‌جانبه سیاست‌های انگلستان در قبال پادشاهی مطلقه بی‌اعتنایی کرده‌اند.

اخبار کوتاه

❖ یکی از متهمان پرونده کرسنت که برای حضور در مجلس دهم نام‌نویسی کرده بود، از سوی هیئت اجرایی وزارت کشور تأیید صلاحیت شد. این در حالی است که شورای نگهبان در انتخابات گذشته با توجه به همین پرونده، صلاحیت وی برای نامزدی را احراز نکرده بود. وی متهم است که به ازای مسکوت نگه‌داشتن این پرونده ملی و مهم در مجلس، یک دستگاه آپارتمان گران‌قیمت در نقاط شمالی و ثروتمندنشین شهر تهران از یک شرکت اماراتی دریافت کرده است.

❖ در شش ماه نخست امسال، دو میلیارد و ۵۹ میلیون دلار کسری تجاری در بخش کشاورزی، ایجاد شد که از وابستگی غذایی به خارج کایت دارد. پنج قلم عمده واردات محصولات کشاورزی شامل دانه ذرت دامی، لوبیای سویا، گندم، برنج و کنجاله سویا بوده‌اند. مجموع واردات این اقلام حدود شش میلیارد و ۴۳۱ میلیون تن به ارزش دو میلیارد و ۳۳۳ میلیون دلار بوده است. این پنج قلم ۱۱ درصد از ارزش کل واردات کشور و ۵۳ درصد از ارزش واردات بخش کشاورزی را به خود اختصاص داده است.

❖ سالانه حدود ۳۰ هزار نفر در آمریکا در خشونت‌های مربوط به سلاح گرم و خودکشی با اسلحه، جان خود را از دست می‌دهند. این روزها بحث کنترل اسلحه یکی از بحث‌های جنجالی در آمریکاست؛ اما بازار تجارت این صنعت شوم در این کشور همچنان داغ است. اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا نیز در مقابل مخالفت کنگره قوانین جدیدی را برای صدور مجوز سلاح اعلام کرده است. حال باید دید، اوباما می‌تواند به ادعای خود در برابر تاجران اسلحه با لابی‌های پیچیده، جامه عمل بپوشاند یا خیر.

❖ محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی هاشمی گفت: حکمی که برای مهدی صادر شده، غلط است و حکم را قبول ندارد و به همین دلیل هم رد مال و جریمه نقدی را که در حکم صادره آمده، پرداخت نمی‌کند.

❖ سفیر ایران در سوریه تصریح کرد: از نظر آقای بشار اسد، سردار سلیمانی اسطوره نجات است و هم‌زمان، اسطوره رعب و وحشت برای جریان‌های مقابل.

❖ هیئت‌های اجرایی وزارت کشور با وجود پاسخ منفی یکی از مراکز چهارگانه برای تأیید صلاحیت افراد، برخی داوطلبان بدون صلاحیت را تأیید صلاحیت کردند که در بین آنها افرادی با سوابق سو، همچون تابعیت اسرائیلی همسر، ارتباط با گروهک پ.ک.ک و برخی گروهک‌های ضدانقلاب، تابعیت چندگانه، سقط جنین غیرقانونی، مشارکت در قتل، رشوه‌گیری، زنا یا محصنه، زنا یا بستگان و محارم، نزاع خیابانی و اخلاص در نظم عمومی وجود دارد.

